ÓRGÃO OFICIAL
ELETRÔNICO

ANO II | Publicação Nº 1406 | quarta-feira, 17 de setembro de 2014 | Criado de acordo com a Lei Municipal 1205/2013

Ato Oficial com Certificado Digital padrão ICP Brasil, Assinado Eletronicamente e Publicado por
MUNICÍPIO DE CURIÚVA CNPJ 76167725/0001-30 em 17/09/2014

Av. Antônio Cunha, 365 – Fone (43) 3545-1222 - CEP 84280-000 – Curiúva – Estado do Paraná

A Prefeitura de Curiúva dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do Órgão Oficial Eletrônico do
site www.curiuva.pr.gov.br.

DECRETO  Nº 161/2014

AMADEU DE JESUS DA SILVA, Prefeito
Municipal de Curiúva, Estado do Paraná, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por
lei,

D E C R E T A

Art. 1º - Fica instituído Feriado nas Repartições Públicas Municipais, o dia

22 de setembro, em comemoração ao dia do Servidor Público Municipal, mantidos os serviços
considerados essenciais pela administração.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Curiúva, Estado do Paraná, em 17 de

Setembro de 2014.

 __________________________________________

     AMADEU DE  JESUS DA SILVA
           Prefeito Municipal

		2014-09-17T12:00:55-0300
	CURIUVA - Paraná
Assinado em 17/09/2014 12:00:55
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL